– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SY HOLDINGS GROUP LIMITED
盛 業 控 股 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6069）

正面盈利預告

本公告乃由盛業控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第571

章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東（「股東」）及有意投資者報告，
根據本公司目前可得資料及對本公司截至2025年12月31日止年度未經審核綜合管
理賬目的初步評估，預計本公司截至 2025年12月31日止年度的溢利較截至 2024年
12月31日止年度增加超過20%。預期增加主要由於：

1. 平台科技業務加速增長

1） 平台業務規模增長：隨着業務實踐的深入與數據資產的積累，本集團不斷優
化以數據驅動的「重交易、輕主體」風控模型，在運營效率、成本控製、客戶體
驗等方面成效顯著，不僅增強了客戶粘性與企業競爭壁壘，而且促進了自身
的產業資源與數據獲取能力提升。在這一良性循環推動下，本集團實現了持
續成長，並保持行業領先地位。截至 2025年12月31日，本集團累計服務客戶
數量超23,000家，較去年同期增長超27%。本集團累計智能撮合的業務規模超
3,320億元人民幣，較去年同期增長超33%。其中，中小微企業客戶數量佔比超
96%，累計降低中小微企業客戶資金成本超 30億元。

– 2 –

2） 平台科技服務收入佔比提升：本集團通過自主研發的AI Agent「盛易通雲平台」，
以產業生態和數據的深度鏈接為支撐，推動平台科技服務能力在新賽道快速
復用，助力更多鏈上的中小微企業降本增效、開拓市場。截至2025年12月31日，
「盛易通雲平台」已與 17家核心企業建立系統鏈接，本集團平台科技撮合業務
佔比超 87%，平台科技服務收入增長超 35%，「輕資產、平台化」發展模式已成
為業績加速增長的關鍵。

2. 創新業務發展超預期

1） 電商新板塊業務勁增：本集團的電商覆蓋與業務增長均超預期。本集團已完
成對抖音、希音、蝦皮、快手、微信視頻號、得物6大頭部電商平台的業務覆蓋，
同時引入交個朋友控股有限公司（股份代碼：1450.HK）作為戰略投資者，進一
步加速鏈接直播電商產業生態。本集團憑借自身的AI應用與平台鏈接能力，
已將數字服務深度嵌入各平台生態體系。電商平台商家可依托自身的動態經
營數據及「已發貨、待結算」的訂單，高效解決訂單激增、採購備貨、推廣引流
等環節的服務需求。截至2025年12月31日，本集團於電商板塊累計的平台服
務業務規模超60億元，較去年同期增長超 4.4倍。

2） 出海服務業務實現從0到1突破：本集團依托新加坡的地理優勢與東南亞戰略
股東資源，積極踐行「攜手中國中小微企業重塑世界供應鏈」的企業使命與願
景。公司已在新加坡設立國際總部並組建專業團隊，重點服務機器人、新能
源汽車等領域的中國品牌出海需求，提供涵蓋物流、倉儲、報關、訂單匹配等
環節的一站式解決方案。截至 2025年12月31日，本集團已與近 10家擬上市的
機器人企業達成戰略合作，並與東南亞最大線上二手車平台Carro建立合作關
係，攜手助力極氪汽車等新能源汽車品牌開拓海外市場。

3） AI服務加速商業化落地：「盛易通雲平台」深度融合DeepSeek、通義千問、豆包
等主流開源大模型，結合自身在算法、算力、數據等方面的資源優勢，在供應
鏈管理的各關鍵環節形成專業的AI服務能力，從而為客戶匹配最優的解決方
案。例如，本集團依托與多個電商平台的數據鏈接，通過AI應用有效分析市
場及消費者數據，為電商賣家在選品、銷售、庫存、備貨等環節提供精準的決
策支持。截至 2025年12月31日，本集團不僅借助AI技術將人均處理的業務規
模提高超40%，而且已實現AI服務合同收入超1,700萬元。

– 3 –

本集團是一家「AI+產業供應鏈」的數智科技公司，在深耕基建、醫藥、大宗商品等
國家支柱行業的同時，積極佈局電商、機器人等戰略性新興產業，透過本集團自主
研發及AI驅動的產業智能體「盛易通雲平台」助力中小微企業成長。自成立以來，
本集團已經持續十二年盈利並保持穩健增長，董事會對業務前景保持穩定充滿信心。
此外，本公司已承諾 2024-2026年度維持派息率不低於90%，為未來進一步回饋股東
提供了堅實基礎。在此時期取得正面盈利，充分證明了本集團平台化戰略以及業
務模式具備可持續性，也表明本集團在促進生態共榮方面發揮積極作用。未來，本
集團將持續加大AI研發投入及供應鏈生態數據對接，進一步提升AI應用能力，持
續助力實體經濟高質量發展，為中小微企業客戶提供更加高效靈活的供應鏈科技
服務。

本公告所載資料僅基於董事會參考董事會目前可得資料所作的初步評估作出，所
有資料仍須經本公司核數師審閱及審核以及內部覆核。此外，本公告的資料並非
基於已由董事會轄下審核委員會審閱或核准的任何數字或資料作出。本公司仍在
落實本集團截至2025年12月31日止年度的財務業績，該等業績經進一步審閱後可
能予以調整。股東及有意投資者務請閱覽截至2025年12月31日止年度的財務業績，
該等業績預期於2026年3月刊發。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
盛業控股集團有限公司

Tung Chi Fung

主席

香港，2026年1月 30日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：Tung Chi Fung先生及王瑩女士；一名非
執行董事：盧偉雄先生；及三名獨立非執行董事：鄧景山先生、陳玉英女士及孫偉
勇先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處，概以英文版本為準。